АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2020                                                                                                       № 536-ПА
г. Люберцы

[bookmark: _GoBack]Об организации и проведении физкультурно-оздоровительной работы с гражданами и осуществления контроля по управлению спортивными площадками, находящимися на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области в соответствии со стандартами их использования
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Закрепить за муниципальным учреждением «Дирекция спортивных сооружений» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области ежеквартальный контроль по управлению спортивными площадками, находящимися на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области в соответствии со стандартами их использования согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Закрепить за муниципальным учреждением «Дирекция спортивных сооружений» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области организацию и проведение физкультурно-оздоровительной работы с гражданами на спортивных площадках, находящихся на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
3. Утвердить Положение об организации и проведении физкультурно-оздоровительной работы с гражданами на спортивных площадках, находящихся на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (прилагается).
4. Комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа Люберцы Московской области (Сурков В.В.) довести настоящее Постановление до руководителя муниципального учреждения «Дирекция спортивных сооружений» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области Стрекаловского С.В.
5. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.11.2019 № 4507-ПА «Об осуществлении контроля по управлению спортивными площадками, находящимися на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области в соответствии со стандартами их использования».
6. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.
Первый заместитель
Главы администрации                                                                        И.Г. Назарьева